МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЦЕНТР ТВОРЧЕСТВА «РАДУГА»
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

От I f .OSMM) №

станица Роговская

О назначении ответственного по профилактике коррупции
в МБУДО ЦТ «Радуга» в 2020-2021 учебном году

В целях соблюдения Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ (редакция
от 28.12.2013) «О противодействии коррупции»; закона № 1798-КЗ «О проти
водействии коррупции в Краснодарском крае», п р и к а з ы в а ю :
1. Назначить ответственным лицом наделенным функциями по предупреж
дению коррупционных правонарушений в МБУДО ЦТ «Радуга» в 2020-2021
учебном году Т.С. Екимову, заместителя директора по учебно-воспитательной
работе.
2. Разместить на сайте МБУДО ЦТ «Радуга» следующую информацию:
- телефоны постоянно действующих горячих линий;
- нормативные документы в сфере противодействия коррупции (закон ФЗ от
25.12.2008 № 273-ФЗ; закон Краснодарского края от 23.07.2009);
- порядок внесения добровольных пожертвований от граждан и юридических
лиц;
- отчет о расходовании пожертвований;
- анкету для родителей «О привлечении денежных средств»;
- данный приказ.
Ответственные: А.В. Огородникова, методист, М.С. Рамазян, педагог дополни
тельного образования.
3. Контроль за выполнение данного приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор О.А. Тагинцева